



שי ליפשיץ, ליאב סולימני, זומר ברוקוביץ, רז ראובן ורוי יעקובוביץ נחמרו הועברו של באר שבע בבאלינג

מגלגלים ונהנים

שתי הליגות הבכירות בישראל לנוער בבאולינג התארוחו בשבת בבאר שבע. אבות, אימהות, אחים, סבים וסבתות מכל רחבי הארץ ליוו את 50 הנערים והנערות, שבאו להשתתף במחזור האחרון. רז ראובן (16) זומן לבחרת. ליאב סולימני (7) היה צעיר המשתתפים

כתב וצילם: אילן שי

הוא מחזיק רביעי, עם ממוצע הפלה עונתי של 144.15 פינים במשחק, ותוצאה מצוינת של 740 פינים בתחרות שנערכה בשבת. רן יעקובוביץ מחזיק חמישי, עם ממוצע הפלה של 143.19 פינים. במחזור האחרון הפיל היל 632 פינים, מתוכם 186 במשחק אור.

ליאב סולימני הצעיר סיים את העונה במקום העשירי בליגה, עם ממוצע הפלה של 145.25 פינים למשחק, כשבמחזור האחרון הפיל בסך הכל 581 פינים.

בקרבת הנערות, סיימה שי ליפשיץ במקום השלישי, עם ממוצע של 114.3 פינים למשחק, וגם היא תקבל גביע באליפות ישראל. אגב, שי היא בתו של יו"ר העמותה ובאר שבעית, מרד ליפשיץ.

ספורטאית נוספת שמסכה את תחושת לב המשתתפים והאורחים בתחרות בבאר שבע הייתה שיר אוליא בת ה-13. הצעירה מחזיקת 115 פינים, חזרה לפני מחזור עם מרליית האור מאליפות אירופה לנוערות!



רז ראובן, סמוני טאי הנוער הגולש של באר שבע

מיד מעומר, מוביל את הליגה עם ממוצע הפלה של 164.11 פינים למשחק, כאשר בתחרות בשבת הוא הפיל 614 פינים בארבעת המשחקים, שמשלימים משחק (בדומה לטניס). בעוד כשבועיים (26/5), עוד לפני אליפות ישראל לנוער שתתקיים בגן שמואל, יגידו רז ראובן שלוש גביעים - הוא סיים את העונה במקום הראשון בליגה הלאומית עם ממוצע הפלה של 164.1 פינים למשחק. הוא ראשון גם בקטגוריית הפלת פינים למשחק.

ברד - 242; וכן בסדר זה של ארבעה משחקים (שהם משחק אחר) - 784 פינים. רז המצטיין, שישתתף בתחרות בינלאומית, שתתקיים בחודש הבא במלטה, יישחק ככל הנראה בעונה הבאה בליגת העל לנוער, ודא כבר קיבל ויזמן לסגל העתודה של נבחרת ישראל.

נציג באר שבע נטמן בצורת הליגה הלאומית לנוער הוא עומר טייב

הלאומית, מגלגלים חמישה באר שבעים את החברים במרכז לנוער הפינים שממתינים להם בצורה מסודרת ומבטלות אין קץ בקצה המסלול. הקטגוריה הבאר שבעית מורכבת מארבעה בנים. רז ראובן, עומר ברוקוביץ, רן יעקובוביץ וליאב סולימני, ובהם איתן שי ליפשיץ. התחרות בליגת העל היא קטגוריית (7 קטגוריות) המגלים הם מעורבים - בנים ונחלת ממקומות שונים בארץ בכל קטגוריה. בליגה הלאומית תתחרות היא אישית.

הספורטאי מיד את העין עם הכניסה למתחם, הוא גילו של צעיר המשתתפים בתחרות - ליאב סולימני בן השבע מבאר שבע. ליאב, תלמיד כיתה א' בבית הספר נתיבות ירום בשכונה ב', מסתיר יפה מאד עם הכבוד והגורל למיחותו, שלא עשה לו הנחות. סגנון וריקת הכבוד של ליאב היא ייחודית, בגלל הקושי הפיזי ליצור תנופת בצורה הרגילה, אבל התוצאות הן סלילי ניחוח, והוא מקדים בדרוג לא מעט ספורטאים גדולים סגנון 12-2 שנים יש לצדו, שליאב הוא בנו של גדי סולימני, סבעלי המקום.

ספורטאי הנוער הבולט של באר שבע הוא רז ראובן (16), גם הוא בן למשפחה שעוסקת בבאלינג, כך שיש לו מודל ללמדו ועם מי להתרועע. אבא רז, אלוף בפני עצמו, מלווה כל צעד של בנו, שהאיים רק לפני שנתיים שדא רצה ללכת בעקבות אביו, בית, ודל

השעה 10:00. כשר בכניסה למתחם האירועים נבחרו ביג באר שבע, אפשר לחוש את האווירה המיוחדת. צילם החברים הצעירים החל מהסגל של האירועים, קדם רעש נפילת הפינים, סריאות היעדר האנחות האכזבה - כל אלה מתערבבים יחד ומעניקים תחושה מיוחדת אצל עשרות האורחים שנרשמים את האולם הרחב. הם הניש לבאר שבע מכל רחבי הארץ, מעפולה המודפת, מטנבה וברד.

בגן, מראשון לציון, מור לח והגן שמואל, ובסמוך גם מבאר שבע. אבות, אימהות, אחים, סבים וסבתות מלווים את 50 הנערים והנערות, שהאו להשתתף במחזור ה-14 האחרון של שתי הליגות הבכורות בישראל לנוער בבאלינג.

בליגת העל לנוער עדיין אין לפחות הבאר שבעי הצעיר נציגו, אבל גם זה עוד יגיע, כפי שטראה במשחק בליגה



ליאב סולימני, זומר ברוקוביץ, רז ראובן ורוי יעקובוביץ